
POKYNY
2023-09-1394100243

RYCHLÉ ŘAZENÍ SCREAMIN' EAGLE – MODELY PAN AMERICA

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

Ochranné brýle, momentový klíč32700151
(1) Je nutná montáž DTII a prodejcem

OBSAH SADY

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

2 3

1641664

Ilustrace 1. Obsah sady: Rychlé řazení Screamin' Eagle

Tabulka 2. Obsah sady: Sada rychlého řazení Screamin' Eagle
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

32700148Snímač11

10177Upevňovací páska12

10006Upevňovací páska13

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
DIGITAL TECHNICIAN II (Č. DÍLU: HD-48650)

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento modelový rok
/ model motocyklu, která je k dispozici u:

• Prodejce Harley-Davidson.

• Informační portál služby H-D Service – přístup založený na
předplatném pro většinu modelů z roku 2001 a novějších.
Další informace naleznete v části Nejčastější dotazy o
předplatném .

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100243
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100243
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


PŘÍPRAVA
1. Vyjměte hlavní pojistku.

DEMONTÁŽ
1. Odstraňte ochranný kryt motoru. Viz servisní příručka.

2. Viz obrázek 2. Odšroubujte spojovací šroub předního
řazení (7).

3. Viz obrázek 2. Odšroubujte otočný šroub řadicí páky (5),
podložku (4) a matici (3).

4. Viz obrázek 2. Odmontujte řadicí páku (1) a spojení řazení
(6) z nálisku rámu.

5. Viz obrázek 2. Odšroubujte šroub (2) ze spojení řazení (6)
z řadicí páky (1).

11

3

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

2
1 4

567

1641665

Řadicí páka1.
Šroub2.
Matice3.
Podložka4.
Otočný šroub5.
Spojení řazení6.
Šroub7.

Ilustrace 2. Odmontování řadicí páky / Spojení řazení

MONTÁŽ
1. Viz obrázek 3. Sestavte snímač rychlého řazení (1) na

řadicí páku (3) pomocí šroubu (2). Utáhněte.
Krouticí moment: 10,5–12 N·m (93–106 in-lbs)

2. POZNÁMKA
Pokud je páka hřídele řazení převodovkymimo JEDNU
DRÁŽKU vychýlená v obou směrech od polohy na šest
hodin, je na nesprávném místě.

Viz obrázek 4. Ujistěte se, že páka hřídele řazení
převodovky je v poloze na šest hodin (1).

a. Viz obrázek 5.

Odchylka od této polohy, ať už dopředu nebo
dozadu,může nepříznivě ovlivnit činnost rychlého
řazení.

b. Pokud páka hřídele řazení není v poloze na šest
hodin, pak pro správné umístění páky hřídele řazení
převodovky nahlédněte do servisní příručky.

3. POZNÁMKA
Je zobrazena preferovaná orientace čidla rychlého řazení.
Zkontrolujte, že kabelový svazek je správně veden, aby
nedocházelo k nadměrným smyčkám.

Viz obrázek 6. Sestavte řadicí páku (1) a rychlé řazení (6)
na nálisek rámu pomocí šroubu (3), podložky (4) a matice
(5). Utáhněte.
Krouticí moment: 24,5–30 N·m (18–22 ft-lbs)

4. Namontujte šroub (7) na přední část rychlého řazení (6)
na posuvné rameno řazení (2). Utáhněte.
Krouticí moment: 10,5–12 N·m (93–106 in-lbs)

5. Připojte snímač rychlého řazení ke kabelovému svazku
motoru.

6. Motocykly s kabelovým svazkem spínače bočního
stojanu.

a. Odmontujte upevňovací pásku z kabelového svazku
spínače bočního stojanu.

b. Viz obrázek 7. Volně připojte kabelový svazek
rychlého řazení a kabelový svazek bočního stojanu
pomocí upevňovací pásky (3).

c. Volně připojte kabelový svazek rychlého řazení a
držák rámu bočního stojanu pomocí upevňovací
pásky (2).

d. Zkontrolujte, že kabelový svazek rychlého řazení
nezasahuje do ochranného krytu motoru, bočního
stojanu ani olejového filtru.

e. Ujistěte se, že řazení vyšší/nižší rychlosti je v plném
rozsahu pohybu a netahá kabelový svazek.

POZNÁMKA
Zkontrolujte kontakt mezi řadicí pákou a tělem čidla
rychlého řazení.

f. Utáhněte obě pásky kabelu (2,3).

7. Motocykly bez kabelového svazku spínače bočního stojanu.

a. Viz obrázek 7. Volně připojte držák bočního stojanu
kabelového svazku pomocí upevňovací pásky (3).

b. Volně připojte kabelový svazek rychlého řazení a
držák rámu bočního stojanu pomocí upevňovací
pásky (2).

c. Zkontrolujte, že kabelový svazek rychlého řazení
nezasahuje do ochranného krytu motoru, bočního
stojanu ani olejového filtru.

d. Ujistěte se, že řazení vyšší/nižší rychlosti je v plném
rozsahu pohybu a netahá kabelový svazek.

2 / 3 94100243



POZNÁMKA
Zkontrolujte kontakt mezi řadicí pákou a tělem čidla
rychlého řazení.

e. Utáhněte obě pásky kabelu (2,3).

8. Namontujte ochranný kryt motoru. Viz servisní příručka.

11

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1 2

3

1641666

Rychlé řazení1.
Šroub2.
Řadicí páka3.

Ilustrace 3. Namontuje rychlé řazení na řadicí páku

1

1854161

Poloha na šest hodin1.
Ilustrace 4. Správná poloha páky hřídele řazení převodovky

POZNÁMKA
Pokud je páka hřídele řazení převodovky mimo JEDNU
DRÁŽKU vychýlená v obou směrech od polohy na šest
hodin, je na nesprávném místě.

1 2

1854212

Odchylka dopředu1.
Odchylka dozadu2.

Ilustrace 5. Nesprávné polohy páky hřídele řazení převo-
dovky

11

Special-case halo options:
For busy background instances

5

Standard Callout

31
2

4

7
6

1641667

Řadicí páka1.
Páka hřídele řazení převodovky2.
Otočný šroub3.
Podložka4.
Matice5.
Rychlé řazení6.
Šroub7.
Ilustrace 6. Montáž rychlého řazení

11
3

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

2
1

4

5

1641668

Připojení kabelového svazku [348B]1.
Upevňovací páska (č. dílu 10177)2.
Upevňovací páska (č. dílu 10006)3.
Řadicí páka4.
Rychlé řazení5.

Ilustrace 7. Rychlé řazení

DOKONČENO
1. Namontujte hlavní pojistku.

DOKONČENO
Chcete-li povolit funkci rychlého řazení, navštivte prodejce
Harley-Davidson, který pomocí DIGITAL TECHNICIAN II (Č.
DÍLU: HD-48650) aktualizuje software.

94100243 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	PŘÍPRAVA
	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ
	DOKONČENO
	DOKONČENO

